АДМИНИСТРАЦИЯ

 Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 5
от  13.02.2013г.

О предоставлении в аренду
нежилого помещения
Чурилиной С.А.
   На основании  протокола заседания комиссии по торгам от 11.02.2013 года, руководствуясь Уставом Морецкого сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Предоставить Чурилиной Светлане Александровне в аренду   нежилое помещение  общей площадью 26,3 кв.м., находящееся в здании Дома культуры, расположенное  по адресу: Волгоградская область, Еланский район, село Морец, улица Московская ,49
        2. Установить размер арендной платы согласно оценки оценщика
      № 12/12/06-1
        3. Специалисту  оформить договор аренды муниципального имущества.
Глава Морецкого сельского поселения                                              Анисимов Н.Т.